
N.

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 1023

DETERMINA

N. 906 DEL 25/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. J ^"^ > pEL 2 6 GIÙ. 201 "T
CLASSIFICAZIONE: O* 5" OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA1 E TRASPORTI

OGGETTO:

MOBILITA1 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA' AMCPS SRL DI VICENZA DEI LAVORI DI

RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI

MODERAZIONE DEL TRAFFICO - 1° STRALCIO. CUP B37H140003040004 CIG 5795224222.



Pagina 2 di 8

Proposta N. 1023

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 906 DEL 25/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; 1

release mag. 2014

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO; ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari. 34 DL 223706 NO

• 2014

OGGETTO; MOBILITA' - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA1 AMCPS SRL DI VICENZA DEI LAVORI

DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI MODERAZIONE

DEL TRAFFICO - 1D STRALCIO. CUP B37H140003040004 CIG 5795224222.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 1/2618 del 14/1/2014 è stata effettuata una

ricognizione degli interventi finanziati attraverso il PRUSST, "Programma di Riqualificazione

Urbana e per lo sviluppo sostenibile del territorio" promosso dal Ministero dei Lavori Pubblici con

DM 8/10/1998 come da accordo quadro sottoscritto in data 30.5.2003, da cui risulta che ['importo

complessivo dei finanziamenti residui assegnati e da utilizzare ammonta a € 894.766,07, derivanti

dalle risorse non utilizzate relative a interventi non più realizzabili per adeguate motivazioni.

Pertanto è stato stabilito di proporre al Collegio di Vigilanza del PRUSST, promosso dal Comune

di Vicenza, la riassegnazione delle risorse residue da destinare a nuovi interventi per l'importo

complessivo di € 894.766,07.

Nella seduta del 4/2/2014 il Collegio di Vigilanza del PRUSST ha approvato la redistribuzione delle

risorse proposta dall'Amministrazione Comunale con la sopraccitata deliberazione.

Tra gli interventi finanziati rientra anche la riqualificazione di Via dei Cairoli per l'importo

complessivo di € 360.000,00, che è stato vincolato al capitolo 1950303 del Bilancio del corrente

esercizio 2014.

Con D.G.R. Veneto n. 57 del 4/2/2014 è stata attivata la procedura per la selezione dei contributi

previsti dall'ali. 9 della L.R. 39/91 e s.m.i. (contributi per interventi a favore della mobilità e della

sicurezza stradale) determinando le modalità di assegnazione dei cofinanziamenti e la

documentazione necessaria alla partecipazione alla procedura selettiva per l'anno 2013.

E' stata inoltre confermata l'assegnazione dei contribuiti ai Comuni nella misura massima del 60%

della spesa ammissibile per i Comuni con popolazione superiore ai 5.000 abitanti con il limite

massimo di contributo pari a € 400.000,00.

Considerate le risorse disponibili derivanti dal PRUSST e la possibilità di concorrere

all'assegnazione del finanziamento regionale sopradescritto, l'Amministrazione comunale ha

deciso di procedere con la progettazione definitiva delle opere di riqualificazione di Via Cairoli.

A tale scopo con determinazione dirigenziale PGN 18302 del 07/03/2014 è stato affidato allo

Studio E-Farrn Engineering & Consulting srl - di Marghera (VE) l'incarico di service tecnico di

supporto alla progettazione definitiva ed esecutiva e per la direzione lavoji e contabilità,

(firma)



Pagina3di8 * COMUNE DI VICENZA relea5emafl,J014

Proposta N. 1023

DETERMINA N. 906 DEL 25/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N, *> l *W 5 DE|_. 2 6 fi] il 7011 '
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE; ' "
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA1 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA' AMCPS SRL DI VICENZA DEI LAVORI
DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI MODERAZIONE
DEL TRAFFICO - 1° STRALCIO. CUP B37H14O003040004 CIG 5795224222.

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione defle opere di

riqualificazione dì Via dei Cairoli con interventi a favore della sicurezza stradale e di moderazione

del traffico, per l'importo complessivo di € 36.000,00 + INARCASSA 4% e IVA 22%.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 46/19439 del 13/3/2014 è stato approvato il progetto

definitivo delle opere di riqualificazione di Vìa Cairoli con interventi a favore delia sicurezza

stradale e di moderazione del traffico dell'importo complessivo di € 600.000,00, IVA compresa, di

cui € 360,000,00 già finanziati con contributo dello Stato-PRUSST, solamente al fine di accedere

alla selezione dei contributi previsti dall'ari. 9 della L.R. 39/91 e s.m.i. (contributi per interventi a

favore della mobilità e della sicurezza stradale) di cui alla D.G.R. Veneto n. 57 del 4/2/2014.

Con determina dirigenziale n. 739, PGN 44962 del 5/6/2014 è stato approvato il progetto

esecutivo relativo all'intervento di riqualificazione di Via dei Cairoli con interventi a favore della

sicurezza stradale e di moderazione del traffico - 1° stralcio, finanziato con fondi PRUSST, per

l'importo complessivo di € 360.000,00, di cui € 264.397,48 per lavori a base d'appalto + € 6.829,03

per oneri per la sicurezza.

Con il medesimo provvedimento è stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori secondo

quanto previsto dall'ari. 122, comma 7 del D. Lgs. 163/06 mediante procedura negoziata con il

criterio del prezzo più basso ai sensi dell'ari. 82 del D. Lgs. 163/06.

Con lettere PGN 45127-45138-45143-45171-45177-45184 del 6/6/2014 sono state invitate ad

indirizzare un'offerta al Comune di Vicenza entro le ore 12 del giorno 19/6/2014, le seguenti

imprese:

- Bedin Strade, di Vicenza (VI);

- Valsensi Michele Costruzioni Generali, di Cartura (PD);

- Adriatica Strade costruzioni generali SrL. di Castelfranco (TV);

- Barbieri SrL, di Isola Vicentina (VI);

- Trevisan SrL, di Rovolon (PD);

- Valore Città AMCPS s.r.l., di Vicenza (VI).

Entro il termine stabilito dalla lettera di invito (ore 12 del giorno 19/6/2014) hanno presentato

un'offerta tutte le ditte invitate.

A seguito della procedura di gara svoltasi il 20 giugno 2014, come attestato dall'allegato verbale di

gara PGN 50072 del 24/6/2014, migliore offerta è risultata quella presentata dalia ditta Valore

(firma) l *i^T^



Pagina4 di 8 T COMUNE DI VICENZA re,eass mag. 2CH4

Proposta N. 1023

DETERMINA N. 906 DEL 25/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE: N. ^W 3 5" DEL; (2 6 filli. 201 f *
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA' - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA' AMCPS SRL DI V1CENZA DEI LAVORI

DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI MODERAZIONE

DEL TRAFFICO -1° STRALCIO. CUP B37H140003040004 CIG 5795224222.

Città AMCPS srl di Vicenza che ha offerto un ribasso del 22,118% corrispondente all'importo

offerto di € 205.918,05, cui vanno aggiunti € 6.829,03 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso, per un importo complessivo di € 212.747,08, cui vanno aggiunti € 21.274,71 per IVA 10%

per un importo complessivo di €234.021,79.

Accertata la regolarità dell'offerta presentata dalla ditta Valore Città AMCPS srl di Vicenza e

verificati i requisiti di carattere generate di cui all'art. 38 del D. Lgs. 163/06 e l'insussistenza di

cause di esclusione, sulla base della documentazione in corso di validità acquisita presso le

amministrazioni competenti, si ritiene di procedere all'aggiudicazione definitiva dei lavori in

oggetto, per l'importo e alle condizioni del precedente paragrafo.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2014 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'ari. 107, comma 3, iett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11 ;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 de!

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva, sulla base dell'allegato verbale di gara che forma parte

integrante del presente provvedimento, all'impresa Valore Città AMCPS srl - Contrà

Pedemuro San Biagio 72 - 36100 Vicenza - P. IVA 03624650242, l'appalto dei lavori di

(firma)



Pagina 5 di 8

Proposta N. 1023

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 906 DEL 25/06/2014

releasemag. 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL;

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PÌVOTTO PAOLA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA' - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA' AMCPS SRL DI VIGENZA DEI LAVORI
DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI MODERAZIONE
DEL TRAFFICO -1° STRALCIO. CUP B37H140003040004 CIG 5795224222.

riqualificazione di Via dei Cairolì con interventi a favore della sicurezza stradale e di

moderazione del traffico - 1° stralcio, per il prezzo offerto di € 205.918,05, pari ad un

ribasso del 22,118% più € 6.829,03 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per

un importo complessivo di € 212 747,08, cui vanno aggiunti € 21.274,71 per IVA 10% per

un importo complessivo di € 234.021,79 e alle condizioni del progetto posto a base di gara;

2) di dare atto che la spesa complessiva di €2341)21,79, oneri per la sicurezza e IVA

compresi, trova copertura nell'impegno codice 95668, al capitolo 1950303 "Corsia riservata

al trasporto urbano ed extraurbano (PRUSST)" del bilancio dell'esercizio 2014 finanziato

con contributo statale (PRUSST);

3) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

edelDPCM 28/12/11:

Registrazione:

\x] Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot.€ 234021,79

Data:

Gap, n.:

Annodi

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo

di

(firma)



Pagina 6 di 6

Proposta N. 1023

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 906 DEL 25/06/2014

release mag. 2014

del. 2 6 GIÙ. 20UPROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA1 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA1 AMCPS SRL DI VICENZA DEI LAVORI

DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI MODERAZIONE

DEL TRAFFICO - V STRALCIO. CUP B37HU000304M04 CIG 5795224222.

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'ali. 3 del

DL 10/10/12 n. 174;

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gii stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

(firma)



Pagina 7 di 8 § COMUNE DI VIGENZA rsleasemag.2014

Proposta N. 1023

DETERMINA N. 906 DEL 25/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE: N. 5^7 3 *} DEL; 2 6 Olii 20!<f
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA1 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA" AMCPS SRL DI VICENZA DEI LAVORI

DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI MODERAZIONE

DEL TRAFFICO -1° STRALCIO. CUP B37H140003040004 CIG 5795224222.

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP

(nome+cognome e firma)

Vicenza il dirigente responsabile del servizio _____
(nome+cognome e firma)

(firma)



Pagina 8 di 8

Proposta N. 1023

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 906 DEL 25/06/2014

relaase mag. 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL;

2014CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART, 15 D.LGS. 33^2013 - ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA1 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALORE CITTA' AMCPS SRL DI VIGENZA DEI LAVORI

DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEI CAIROLI A FAVORE DELLA SICUREZZA STRADALE E DI MODERAZIONE

DEL TRAFFICO -1° STRALCIO. CUP B37H140003040004 CIG 6795224222.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tue! e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la contabilità

degli enti locali, di cui all'ari. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

!MEEQNQN.

CAPITOLO IMPEGNO N. \DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO IMPEGNO N.

FINANZIAMENTO

DEL

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza

Vicenza

Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato)

II Responsabile del Servizio finanziario

^_^ (dott. Mauro Bellesia)

(firma)



* COMUNE Di VICENZA

Protocollo Generale

N. ...

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Settore Servizio amministrativo del dipartimento ti- rrjtoiuo

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza

Oggetto:Procedura negoziata per l'appalto dei lavori di "Riqualificazione di via dei

Cairoìi con interventi a favore della sicurezza stradale e di moderazione del

traffico - 1° stralcio."

VERBALE DI APERTURA OFFERTE

lì giorno 20.06.2014 alle ore 10.00 presso l'ufficio del Direttore del Settore Mobilità e

Trasporti del Dipartimento Territorio, si sono riuniti l'ardi. Carlo-Andriolo, Direttore

del Settore Mobilità e Trasporti, il dott Marco G. Bonafede, istruttore tecnico del

Settore Mobilità e Trasporti ed il dott. Mariano Tibaldo, funzionario amministrativo

del Servizio Amministrativo del Dipartimento Territorio, e la dottssa Paola Scarso,

istruttore direttivo del Servizio Amministrativo del Dipartimento Territorio, per

procedere all'apertura delle offerte pervenute in esito all'invito a procedura negoziata

per l'affidamento dell'appalto dei lavori di "Riqualificazione di via dei Cairoìi con

interventi a favore della sicurezza stradale e di moderazione del traffico - 1°

stralcio".

Funge da verbalizzante la dott.ssa Paola Scarso.

Si prende atto che con determinazione dirigenziale PGN 44962.del 05.06.2014 è stato

approvato il progetto esecutivo dei lavori "Riqualificazione di via dei Cairoti con

interventi afavore della sicurezza stradale e di moderazione del traffico - 1° stralcio"

per un importo complessivo di 6 360.000,00 IVA compresa, di cui € 264.397,48 a

base d'appalto per lavori + € 6.829,03 per oneri per la sicurezza.

Città Patrimonio Mondimi Unesco

Città Decorata di Due Medaglie D'Oro pkr il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Tiussino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vicenza - Tel.0444-221 111 - Codice Fiscale e Partita IVA N°00516890241
GAR M35 r 02



Con la medesima determinazione è stato stabilito di procedere all'affidamento dei

lavori con contratto d'appalto affidato mediante procedura negoziata ai sensi .dell'ari.

122, comma 7 del D. Lgs. 163/06;

Si da atto inoltre che con lettere, nell'ordine, PP.GG.NN. 45127 - 45138 - 45143 -

45171 - 45177 - 45184 del 6/06/2014, sono state invitate a presentare offerta le

seguenti ditte:

- Bedin Strade» di Vicenza (VI);

- Valsensi Michele Costruzioni Generali, di Cartura (PD);

- Adriatica Strade costruzioni generali SrL, di Castelfranco (TV);

- Barbieri SrL, di Isola Vicentina (VI);

- Trevisan SrL, di Rovolon (PD);

- Valore Città AMCPS s.r.L, di Vicenza (VI).

Entro il termine prescrìtto nella lettera di invito (ore 12,00 del 19.06.2014) hanno

presentato un'offerta tutte le ditte invitate.

Con la firma del presente verbale, si attesta l'inesistenza di cause di incompatibilità di

cui all'ari. 84, comma 7 del D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e l'inesistenza di qualsiasi

interesse personale o professionale nei confronti dei soggetti coinvolti nella gara.

Si prende atto che la lettera di invito prevedeva come criterio di aggiudicazione il

criterio del prezzo più basso sull'importo a base di gara.

Verifìcate l'integrità e la regolarità dei plichi regolarmente pervenuti, si procede alla

loro apertura, accertando che all'interno di ciascuno di essi sono inclusi i 2 plichi

richiesti dalla lettera di invito: Plico "1 - Documentazione amministrativa" - Plico "2

- Documentazione - offerta economica".

Assiste alla seduta di gara il sig. Mariano Fincato di Valore Città AMCPS s.r.l.

Dopo aver constatato l'integrità e la regolarità di tutte le buste contenute in tutti i

plichi, le stesse vengono firmate da tutti i convenuti e si procede quindi all'apertura

delle buste recanti la dicitura Plico "1 - "Documentazione amministrativa" e

all'esame della documentazione in esse contenuta.

Si procede all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Adriatica Strade costruzioni generali SrL, di Castelfranco

(TV), accertandone la regolarità. Si prende atto che la ditta Adriatica Strade

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Citta Decorata di DueMedaglie D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Trissin-q Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vicenza - Tkl.0444-221 111 - Codice Fiscale e Partita IVA N°00516890241

GAR M35 r 02



costruzioni generali SrL, di Castelfranco (TV) ha indicato i lavori o le parti di opere

che si intendono subappaltare.

La ditta Adriatica Strade costruzioni generali SrL, di Castelfranco (TV) è pertanto

ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Barbieri SrL, di Isola Vicentina (VI), accertandone la

regolarità. Si prende atto che la ditta Barbieri SrL, di Isola Vicentina (VI) ha indicato i

lavori o le parti di opere che si intendono subappaltare.

La ditta Barbieri SrL, di Isola Vicentina (VI)è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Bedin Strade, di Vicenza (VI), accertandone la regolarità.

Si prende atto che la ditta Bedin Strade, di Vicenza (VI) ha indicato i lavori o le parti

di opere che si intendono subappaltare.

La ditta Bedin Strade, di Vicenza (VI) è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Trevisan SrL, di Rovolon (PD), accertandone la regolarità.

Si prende atto che la ditta Trevisan SrL, di Rovolon (PD)ha indicato i lavori o le parti

di opere che si intendono subappaltare.

La ditta Trevisan SrL, di Rovolon (PD) è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Valore Città AMCPS s.r.L, dì Vicenza (VI), accertandone

la regolarità. Si prende atto che la ditta Valore Città AMCPS s.r.L, di Vicenza (VI) ha

indicato i lavori o le partì di opere che si intendono subappaltare.

La ditta Valore Città AMCPS s.r.L, di Vicenza (VI) è pertanto ammessa alla gara.

Città Patrimonio Mondiale Unesco

CittA Decorata di Due Medaglie D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vigenza - Tel.0444-221 111 - Codice Fiscale e Partita IVA N°00516890241

GAR M35 r 02



Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Valsensi Michele Costruzioni Generali, di Cartura (PD),

accertandone la regolarità. Si prende atto che la ditta Valsensi Michele Costruzioni

Generali, di Cartura (PD) ha indicato ì lavori o le parti di opere che si intendono

subappaltare.

La ditta Valsensi Michele Costruzioni Generali, di Cartura (PD) è pertanto ammessa

alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede quindi alla fase deirapertura dei plichi contenenti l'offerta economica dei

concorrenti ammessi.

A tale scopo, dopo aver constatato che le buste contrassegnate "Plico n. 2 - Offerta

economica", sono sigillate ed integre, si procede alla loro apertura e all'esame della

documentazione in esse contenute.

Tutti i documenti contenuti nelle buste, constatata la regolarità, vengono siglati.

Viene quindi data lettura della percentuale di ribasso indicata nelle offerte, come di

seguito riportato:

Ragione sociale yQ ribasso

Adriatica Strade costruzioni generali SrL, di Castelfranco

(TV)

Barbieri SrL, di Isola Vicentina (VI)

Bedin Strade, di Vìcenza (VI)

Trevisan SrL, di Rovolon (PD)

Valore Città AMCPS s.r.l., di Vicenza (VI)

Valsensi Michele Costruzioni Generali, di Cartura (PD)

15,069

2,373

0,306

5,927

22,118

21,20

II concorrente che ha presentato l'offerta più vantaggiosa risulta la ditta Valore Città

AMCPS s.r.l. di Vicenza (VI) che ha offerto un ribasso pari a 22,118%.

La graduatoria finale risulta quindi essere la seguente:

Città Patrimonio Mondiale Unisco

Città Decorata di Due Medaglie D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Tmssino Baston - Corso A. Paixadio, 98 - 36100 Vicenda -Tel.0444-221 111 - Codice Fiscale k Partita IVA N°0051tì890241

GAR M35r 02



- 1° classificato: ditta Valore Città AMCPS s.r.L, di Vicenza (VI): ribasso

offerto 22,118%;

- 2° classificato: ditta Valsensi Michele Costruzioni Generali, di Cartura (PD):

ribasso offerto 21,20%;

- 3° classificato: ditta Adriatica Strade costruzioni generali SrL, di Castelfranco

(TV): ribasso offerto 15,069%;

- 4° classificato: ditta Trevisan SrL, di Rovolon (PD): ribasso offerto 5,927%;

- 5° classificato: ditta Barbieri SrL, di Isola Vicentina (VI): ribasso offerto

2,373%

- 6° classificato: ditta Bedin Strade, di Vicenza (VI); ribasso offerto 0,306%.

Alle ore 11,15 ha termine la seduta.

Il presente verbale, sottoscritto, viene inviato al responsabile del procedimento per gli

adempimenti successivi.

IL DIRETTORE DEL SETTORE .

MOBILITA' E TRASPORTI (&CjL
(Arch. Carlo Andriolo)

L'ISTRUTTORE TECNICO SETTORE

MOBILITA' e TRASPORTI

(Dott. Marco G. Bonafede)

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

(dott. Mariano Tibaldo)

IL VERBALIZZANTE

(Dott.ssa Paola Scarso)

0 Ì

Città Patrimonio MondialeUnesco

Crn-À Decokata di Due Medaglie D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

PALAZZO TRISSNOBASTON-CORSO A-PALLADIO, 98-36100 V.CHNZA-T^.O444-22U11-COD.CEFISCALEF^^^^




